[image: ]
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
второго созыва
(десятое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	27.02.2024
	 №
	[bookmark: _GoBack] 63

пгт. Верх-Чебула

О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 28.11.2024  №  31 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования «Чебулинский муниципальный округ
 Кемеровской области -Кузбасса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 24.10.2018 г. №81-ОЗ «Об отдельных вопросах деятельности старост сельских населенных пунктов в Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасс», а также на основании Протокола схода (собрания) граждан в П.1-й от 24.02.2025 №7, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 28.11.2024 № 31 «О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования «Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса» следующие изменения:
1.1.  пункт 1 настоящего решения изложить в следующей редакции:
«1. Назначить старостой:
	д.Дмитриевка
	Некрасову Валентину Григорьевну
	протокол №4 от 29.10.2024

	П.1-й
	Петрову Ирину Вячеславовну
	протокол №7 от 24.02.2025

	с.Усть-Чебула
	Садырову Наталью Анатольевну
	протокол №6 от 01.11.2024

	д. Покровка
	Зайцеву Ирину Алексеевну
	протокол №1 от 11.11.2024

	д.  Орлово-Розово
	Вылобкову Надежду Анатольевну
	протокол №2 от 12.11.2024

	д. Новоказанка
	Бережневу Татьяну Владимировну
	протокол №3 от 14.11.2024

	с.Чумай
	Бадун Ивана Сергеевича
	протокол №5 от 03.11.2024

	д.Карачарово
	Корзун Людмилу Александровну
	протокол №4 от 25.10.2024

	п.Мурюк
	Багина Евгения Анатольевича
	протокол №3 от 24.10.2024

	п.Боровой
	Сыстерову Людмилу Антоновну
	протокол №4 от 27.10.2024

	c.Николаевка
	Немченко Виктора Николаевича
	протокол №5 от 22.11.2024

	д.Михайловка
	Иванову Галину Михайловну
	протокол №1 от 06.11.2024

	д.Ивановка
	Тимкачеву Елену Васильевну
	протокол №2 от 08.11.2024

	д.Шестаково
	Буланакову Любовь Ивановну
	протокол №2 от 28.10.2024

	д.Кураково
	Синкина Александра Алексеевича
	протокол №3 от 18.11.2024

	д.Курск-Смоленка
	Липунову Елену Викторовну
	протокол №4 от 19.11.2024

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Чебулинская газета» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета    народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (Кучинский А. Г.).

Председатель Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                      И.С.Кузьмина

Глава
Чебулинского муниципального округа                                     Н.А. Воронина

image1.png